

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Regis Balderas Gustavo Irán		
Crédito Otorgado:	\$	60,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	2,088.00	3%
Tasa de Interés anual:		40.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		46.40%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	57,912.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	1,929.67	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	92,624.11	
CAT (sin I.V.A.):		50.25%	

Referencia 1325018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de junio de 2024	60,000.00	1,000.00	160.00	769.67	1,929.67	59,230.33
2	30 de junio de 2024	59,230.33	987.17	157.95	784.55	1,929.67	58,445.78
3	15 de julio de 2024	58,445.78	974.10	155.86	799.72	1,929.67	57,646.06
4	31 de julio de 2024	57,646.06	960.77	153.72	815.18	1,929.67	56,830.89
5	15 de agosto de 2024	56,830.89	947.18	151.55	830.94	1,929.67	55,999.95
6	31 de agosto de 2024	55,999.95	933.33	149.33	847.00	1,929.67	55,152.94
7	15 de septiembre de 2024	55,152.94	919.22	147.07	863.38	1,929.67	54,289.57
8	30 de septiembre de 2024	54,289.57	904.83	144.77	880.07	1,929.67	53,409.50
9	15 de octubre de 2024	53,409.50	890.16	142.43	897.09	1,929.67	52,512.41
10	31 de octubre de 2024	52,512.41	875.21	140.03	914.43	1,929.67	51,597.98
11	15 de noviembre de 2024	51,597.98	859.97	137.59	932.11	1,929.67	50,665.87
12	30 de noviembre de 2024	50,665.87	844.43	135.11	950.13	1,929.67	49,715.74
13	15 de diciembre de 2024	49,715.74	828.60	132.58	968.50	1,929.67	48,747.25
14	31 de diciembre de 2024	48,747.25	812.45	129.99	987.22	1,929.67	47,760.03
15	15 de enero de 2025	47,760.03	796.00	127.36	1,006.31	1,929.67	46,753.72
16	31 de enero de 2025	46,753.72	779.23	124.68	1,025.76	1,929.67	45,727.95
17	15 de febrero de 2025	45,727.95	762.13	121.94	1,045.60	1,929.67	44,682.36
18	28 de febrero de 2025	44,682.36	744.71	119.15	1,065.81	1,929.67	43,616.55
19	15 de marzo de 2025	43,616.55	726.94	116.31	1,086.42	1,929.67	42,530.13
20	31 de marzo de 2025	42,530.13	708.84	113.41	1,107.42	1,929.67	41,422.71
21	15 de abril de 2025	41,422.71	690.38	110.46	1,128.83	1,929.67	40,293.88
22	30 de abril de 2025	40,293.88	671.56	107.45	1,150.65	1,929.67	39,143.23
23	15 de marzo de 2025	39,143.23	652.39	104.38	1,172.90	1,929.67	37,970.33
24	31 de marzo de 2025	37,970.33	632.84	101.25	1,195.58	1,929.67	36,774.75
Total			28,124.23	4,499.88	60,000.00	92,624.11	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

Titular:	Regis Balderas Gustavo Irán		
Crédito Otorgado:	\$	60,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	2,088.00	3%
Tasa de Interés anual:		40.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		46.40%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	57,912.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	1,929.67	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	92,624.11	
CAT (sin I.V.A.):		50.25%	

Referencia 1325018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
25	15 de abril de 2025	36,774.75	612.91	98.07	1,218.69	1,929.67	35,556.06
26	30 de abril de 2025	35,556.06	592.60	94.82	1,242.25	1,929.67	34,313.81
27	15 de mayo de 2025	34,313.81	571.90	91.50	1,266.27	1,929.67	33,047.54
28	31 de mayo de 2025	33,047.54	550.79	88.13	1,290.75	1,929.67	31,756.79
29	15 de junio de 2025	31,756.79	529.28	84.68	1,315.70	1,929.67	30,441.09
30	30 de junio de 2025	30,441.09	507.35	81.18	1,341.14	1,929.67	29,099.95
31	15 de julio de 2025	29,099.95	485.00	77.60	1,367.07	1,929.67	27,732.88
32	31 de julio de 2025	27,732.88	462.21	73.95	1,393.50	1,929.67	26,339.38
33	15 de agosto de 2025	26,339.38	438.99	70.24	1,420.44	1,929.67	24,918.94
34	31 de agosto de 2025	24,918.94	415.32	66.45	1,447.90	1,929.67	23,471.03
35	15 de septiembre de 2025	23,471.03	391.18	62.59	1,475.90	1,929.67	21,995.14
36	30 de septiembre de 2025	21,995.14	366.59	58.65	1,504.43	1,929.67	20,490.71
37	15 de octubre de 2025	20,490.71	341.51	54.64	1,533.52	1,929.67	18,957.19
38	31 de octubre de 2025	18,957.19	315.95	50.55	1,563.16	1,929.67	17,394.03
39	15 de noviembre de 2025	17,394.03	289.90	46.38	1,593.38	1,929.67	15,800.65
40	30 de noviembre de 2025	15,800.65	263.34	42.14	1,624.19	1,929.67	14,176.46
41	15 de diciembre de 2025	14,176.46	236.27	37.80	1,655.59	1,929.67	12,520.87
42	31 de diciembre de 2025	12,520.87	208.68	33.39	1,687.60	1,929.67	10,833.27
43	15 de enero de 2026	10,833.27	180.55	28.89	1,720.23	1,929.67	9,113.04
44	31 de enero de 2026	9,113.04	151.88	24.30	1,753.48	1,929.67	7,359.56
45	15 de febrero de 2026	7,359.56	122.66	19.63	1,787.38	1,929.67	5,572.17
46	28 de febrero de 2026	5,572.17	92.87	14.86	1,821.94	1,929.67	3,750.23
47	15 de marzo de 2026	3,750.23	62.50	10.00	1,857.16	1,929.67	1,893.07
48	31 de marzo de 2026	1,893.07	31.55	5.05	1,893.07	1,929.67	0.00
		Total	28,124.23	4,499.88	60,000.00	92,624.11	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

